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BASHKIA LEZHI

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPIS, MIGRACIONIT, DIASPORILS,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCIS

N ST Prot. Lezhe, ms L) .o 2022

URDHER
Nr. S0 ,pate/ 0 . oF 2022

PiER CAKTIMIN E KOORDINATORIT PER NJOFTIMIN DHE
KONSULTIMIN PUBLIK NE BASHKINI LEZHI

Né mbéshtetje t&€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit Nr.146/2014
“Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik” neni 10, si dhe Urdhérit Nr.486 Prot. daté
02.09.2022 “Pér Fillimin e Marrédhénieve Financiare” dhe emérimin né pozicionin
specialist pér Marrédhéniet me Median, '

URDHEROJ:
Té& caktohet Znj.Gjystina Nik-ulaj si person kontakti dhe Koordinatore pér Njoftimin dhe
Konsultimin Publik n& Bashkiné Lezh&, duke ndjekur me pé&rpikméri Ligjin Nr.119/2014

“Pér té& Drejtén e Informimit”.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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Bashkia Lezhg, Kodi Postar 4501, kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




